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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(111) BARBATO DAVIDE (90) AMADEI DANIELE (183) DI PIETRO GIANFRANCO
1 15:07:30.742 1 15:07:33.502 1 15:07:41.083
2 1:37.915 +1.760 15:09:08.657 2 1:39.820 +1.381 15:09:13.322 2 1:44.481 +0.642 15:09:25.564
3 1:36.155 15:10:44.812 3 2:13.838 +35.399 15:11:27.160 3 1:47.427 +3.588 15:11:12.991
4 1:36.646 +0.491 15:12:21.458 4 1:41.081 +2.642 15:13:08.241 4 1:45.825 +1.986 15:12:58.816
5 1:37.255 +1.100 15:13:58.713 5 1:40.722 +2.283 15:14:48.963 5 1:46.186 +2.347 15:14:45.002
6 1:38.209 +2.054 15:15:36.922 6 1:42.626 +4.187 15:16:31.589 6 1:46.394 +2.555 15:16:31.396
7 1:37.781 +1.626 15:17:14.703 7 1:38.474 +0.035 15:18:10.063 7 1:43.839 15:18:15.235
8 1:37.880 +1.725 15:18:52.583 8 1:40.115 +1.676 15:19:50.178 8 1:46.718 +2.879 15:20:01.953
9 1:38.201 +2.046 15:20:30.784 9 1:38.439 15:21:28.617 9 1:46.126 +2.287 15:21:48.079
(396) ALFANO RAFFAELE (8) CASTALDO SIMEONE (19) TROCCOLI VINCENZO
1 15:07:30.198 1 15:07:34.417 1 15:07:52.250
2 1:39.196 +3.661 15:09:09.394 2 1:40.113 15:09:14.530 2 1:46.428 +3.799 15:09:38.678
3 1:36.641 +1.106 15:10:46.035 3 2:02.810 +22.697 15:11:17.340 3 1:45.292 +2.663 15:11:23.970
4 1:37.201 +1.666 15:12:23.236 4 1:42.405 +2.292 15:12:59.745 4 1:44.697 +2.068 15:13:08.667
5 1:36.937 +1.402 15:14:00.173 5 1:40.995 +0.882 15:14:40.740 5 1:45.061 +2.432 15:14:53.728
6 1:41.703 +6.168 15:15:41.876 6 1:43.128 +3.015 15:16:23.868 6 1:42.858 +0.229 15:16:36.586
7 1:36.574 +1.039 15:17:18.450 7 1:42.375 +2.262 15:18:06.243 7 1:44.498 +1.869 15:18:21.084
8 1:36.949 +1.414 15:18:55.399 8 1:45.812 +5.699 15:19:52.055 8 1:44.408 +1.779 15:20:05.492
9 1:35.535 15:20:30.934 9 1:41.617 +1.504 15:21:33.672 9 1:42.629 15:21:48.121
(235) FUCCI VINCENZO (192) AMICARELLI ELIO (11) DRAGONE VINCENZO
1 15:07:34.195 1 15:07:42.898 1 15:07:38.001
2 1:39.545 +2.108 15:09:13.740 2 1:40.336 15:09:23.234 2 1:43.367 15:09:21.368
3 1:39.401 +1.964 15:10:53.141 3 1:50.581 +10.245 15:11:13.815 3 1:45.969 +2.602 15:11:07.337
4 1:38.448 +1.011 15:12:31.589 4 1:43.213 +2.877 15:12:57.028 4 1:45.236 +1.869 15:12:52.573
5 1:37.437 15:14:09.026 5 1:43.137 +2.801 15:14:40.165 5 1:44.275 +0.908 15:14:36.848
6 1:37.438 +0.001 15:15:46.464 6 1:44.096 +3.760 15:16:24.261 6 1:46.072 +2.705 15:16:22.920
7 1:37.594 +0.157 15:17:24.058 7 1:43.364 +3.028 15:18:07.625 7 1:47.660 +4.293 15:18:10.580
8 1:38.568 +1.131 15:19:02.626 8 1:43.095 +2.759 15:19:50.720 8 1:48.446 +5.079 15:19:59.026
9 1:38.529 +1.092 15:20:41.155 9 1:43.172 +2.836 15:21:33.892 9 1:52.123 +8.756 15:21:51.149
(413) TRIVISONNO GIOVANNI (88) CAPOCOTTA FRANCESCO (85) LICCARDO GIANLUCA
1 15:07:32.492 1 15:07:42.290 1 15:07:46.375
2 1:40.345 +0.584 15:09:12.837 2 1:44.215 +2.066 15:09:26.505 2 1:43.921 15:09:30.296
3 1:39.761 15:10:52.598 3 1:46.112 +3.963 15:11:12.617 3 1:47.368 +3.447 15:11:17.664
4 1:40.742 +0.981 15:12:33.340 4 1:42.439 +0.290 15:12:55.056 4 1:45.209 +1.288 15:13:02.873
5 1:40.893 +1.132 15:14:14.233 5 1:42.149 15:14:37.205 5 1:46.659 +2.738 15:14:49.532
6 1:42.271 +2.510 15:15:56.504 6 1:43.504 +1.355 15:16:20.709 6 1:45.808 +1.887 15:16:35.340
7 1:42.178 +2.417 15:17:38.682 7 1:44.894 +2.745 15:18:05.603 7 1:45.191 +1.270 15:18:20.531
8 1:41.587 +1.826 15:19:20.269 8 1:44.695 +2.546 15:19:50.298 8 1:46.570 +2.649 15:20:07.101
9 1:44.798 +5.037 15:21:05.067 9 1:45.549 +3.400 15:21:35.847 9 1:44.281 +0.360 15:21:51.382
(322) DI CAMILLO STEFANO (101) ZUZOLO FIORENZO (261) CATERINO ANTONIO
1 15:07:40.786 1 15:07:38.785 1 15:07:42.253
2 1:40.977 15:09:21.763 2 1:43.310 15:09:22.095 2 1:45.697 +0.591 15:09:27.950
3 1:41.585 +0.608 15:11:03.348 3 1:46.510 +3.200 15:11:08.605 3 1:46.958 +1.852 15:11:14.908
4 1:41.190 +0.213 15:12:44.538 4 1:45.141 +1.831 15:12:53.746 4 1:45.106 15:13:00.014
5 1:42.609 +1.632 15:14:27.147 5 1:43.770 +0.460 15:14:37.516 5 1:46.354 +1.248 15:14:46.368
6 1:42.043 +1.066 15:16:09.190 6 1:46.034 +2.724 15:16:23.550 6 1:46.256 +1.150 15:16:32.624
7 1:42.947 +1.970 15:17:52.137 7 1:43.599 +0.289 15:18:07.149 7 1:47.669 +2.563 15:18:20.293
8 1:42.095 +1.118 15:19:34.232 8 1:45.474 +2.164 15:19:52.623 8 1:45.687 +0.581 15:20:05.980
9 1:43.002 +2.025 15:21:17.234 9 1:43.836 +0.526 15:21:36.459 9 1:46.003 +0.897 15:21:51.983
(199) RUSSOMANDO FELICE (36) SANTOPAOLO ALBERTO (320) MORETTI GIUSEPPE
1 15:07:43.583 1 15:07:45.646 1 15:07:55.189
2 1:42.842 +1.918 15:09:26.425 2 1:45.043 +1.515 15:09:30.689 2 1:45.892 +2.697 15:09:41.081
3 1:43.255 +2.331 15:11:09.680 3 1:46.097 +2.569 15:11:16.786 3 1:45.506 +2.311 15:11:26.587
4 1:41.743 +0.819 15:12:51.423 4 1:44.605 +1.077 15:13:01.391 4 1:45.221 +2.026 15:13:11.808
5 1:40.924 15:14:32.347 5 1:45.162 +1.634 15:14:46.553 5 1:44.825 +1.630 15:14:56.633
6 1:41.972 +1.048 15:16:14.319 6 1:45.692 +2.164 15:16:32.245 6 1:44.601 +1.406 15:16:41.234
7 1:42.407 +1.483 15:17:56.726 7 1:44.252 +0.724 15:18:16.497 7 1:43.233 +0.038 15:18:24.467
8 1:43.100 +2.176 15:19:39.826 8 1:43.528 15:20:00.025 8 1:44.330 +1.135 15:20:08.797
9 1:42.895 +1.971 15:21:22.721 9 1:44.424 +0.896 15:21:44.449 9 1:43.195 15:21:51.992
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FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA LAPS

MC CERBONE UDIRAGRON

IFashionbike CUP 2013

B

Esordienti + 2Tempi Ama Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 08/12/2013 15:05. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:05:46 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:55.992 15:09:55.960
(94) CORRADO ANTONIO 3 2:00.270 +4.278 15:11:56.230
1 15:07:45.120 4 1:57.234 +1.242 15:13:53.464
2 1:44.748 15:09:29.868 5 2:00.058 +4.066 15:15:53.522
3 1:46.634 +1.886 15:11:16.502 6 1:58.359 +2.367 15:17:51.881
4 1:45.193 +0.445 15:13:01.695 7 1:56.721 +0.729 15:19:48.602
5 1:46.720 +1.972 15:14:48.415 8 1:59.080 +3.088 15:21:47.682
6 1:46.590 +1.842 15:16:35.005
7 1:48.074 +3.326 15:18:23.079
8 1:46.218 +1.470 15:20:09.297
9 1:46.230 +1.482 15:21:55.527
(611) MONTEFORTE ELIA
1 15:07:55.867
2 1:42.919 +3.237 15:09:38.786
3 2:12.229 +32.547 15:11:51.015
4 1:42.103 +2.421 15:13:33.118
5 1:39.682 15:15:12.800
6 1:41.164 +1.482 15:16:53.964
7 1:43.667 +3.985 15:18:37.631
8 1:43.194 +3.512 15:20:20.825
9 1:44.123 +4.441 15:22:04.948
(5) DI CARLO GIUSEPPE
1 15:08:31.334
2 1:41.488 +1.113 15:10:12.822
3 1:42.422 +2.047 15:11:55.244
4 1:40.375 15:13:35.619
5 1:46.905 +6.530 15:15:22.524
6 1:42.660 +2.285 15:17:05.184
7 1:40.407 +0.032 15:18:45.591
8 1:42.392 +2.017 15:20:27.983
9 1:54.806 +14.431 15:22:22.789
(146) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 15:07:54.236
2 1:51.248 +2.920 15:09:45.484
3 1:49.452 +1.124 15:11:34.936
4 1:48.847 +0.519 15:13:23.783
5 1:48.462 +0.134 15:15:12.245
6 1:49.033 +0.705 15:17:01.278
7 1:48.328 15:18:49.606
8 1:48.732 +0.404 15:20:38.338
(51) DI TRANI UMBERTO
1 15:07:51.191
2 1:46.156 15:09:37.347
3 1:48.837 +2.681 15:11:26.184
4 1:47.944 +1.788 15:13:14.128
5 1:48.926 +2.770 15:15:03.054
6 1:50.115 +3.959 15:16:53.169
7 2:03.254 +17.098 15:18:56.423
8 1:58.683 +12.527 15:20:55.106
(115) GARGANO SALVATORE
1 15:07:54.688
2 1:49.620 +1.878 15:09:44.308
3 1:47.742 15:11:32.050
4 1:48.184 +0.442 15:13:20.234
5 1:51.359 +3.617 15:15:11.593
6 1:54.414 +6.672 15:17:06.007
7 2:00.516 +12.774 15:19:06.523
8 2:02.562 +14.820 15:21:09.085
(73) DI MARO CIRO
1 15:07:59.968
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